Offizielle Ergebnisliste

Kinderschirennen - Schiwiese Gries 2019

Gries am Brenner

Ort und Datum: Gries am Brenner, 16.02.2018
Veranstalter: Schiclub Gries / Brenner (6026)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Gries / Brenner (6026)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Strickner Erwin
Startrichter: Pfister Martin
Zielrichter: Vorhofer Anton
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30

Kurssetzer: Beikircher Franz

Strecke: Schiwiese

Starthohe: 1200 m Zielhdhe: 1170 m
Hohendifferenz: 30 m

Anzahl Tore: 6

Gemeldete Starter: 16

In der Wertung:

Bambini weiblich (2012 - 2013)

1

2

JENEWEIN Tamara 2012

Kinder I weiblich (2009 - 2011)
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KALCHSCHMID Valerie 2010
STRICKNER Viktoria 2011
JENWEIN Sophia 2010
AUCKENTHALER Marie 2010
GESON Julia 2010
KIRCHMAIR Valeria 2011
INDERST Hannah 2011

Kinder I mannlich (2009 - 2011)

1

(32 I~ JL I V)
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JENEWEIN Jonathan 2010
ANNEWANTER Tobias 2011
FREUND Andreas 2010
GOLDNER Laurin 2011
RIEDL Daniel Leon 2011

15 (93,75%)

Durchgang:
Startzeit:
Kurssetzer:
Strecke:
Starthdhe:
Hoéhendifferenz:
Anzahl Tore:

W 17,08
W 13,80
W 14,01
W 14,01
W 14,56
W 15,45
W 16,00
W 19,21
M 13,03
M 13,15
M 13,96
M 15,29
M 19,88

Auswertung: Schiclub Gries / Brenner
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.2 - Lizenz 6026 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

2
14:00

Beikircher Franz

Schiwiese

1200 m
30 m
6

16,95

13,45
13,94
14,12
14,62
15,08
15,80
19,45

13,10
13,18
14,13
15,38
18,75

Gen.Nr.

F-Wert: 1010

Zielhohe:

34,03

27,25
27,95
28,13
29,18
30,53
31,80
38,66

26,13
26,33
28,09
30,67
38,63

1170 m

0,00

0,00
0,70
0,88
1,93
3,28
4,55
11,41

0,00
0,20
1,96
4,54
12,50
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Offiziel Ie ErgebniSI iSte Kinderschirennen - Schiwiese Gries 2019

Gries am Brenner

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gries am Brenner, 16.02.2018

Rang StNr  Name JG  Sex 1. Lauf 2. Lauf Ges Zeit Diff.
Kinder II mannlich (2007 - 2008)

1 15 KALCHSCHMID Lorenz 2007 M 12,80 12,69 25,49 0,00

2 16 KIRCHMAIR Philipp 2007 M 14,08 14,20 28,28 2,79

Nicht am Start: 1 (6,25%)

StNr Name JG Klasse
1 GESON Theresa 2012 Bw
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