## **Offizielle Ergebnisliste**

#### **Kinderschirennen - Schiwiese Gries 2019**

Gen.Nr.

**Gries am Brenner** 

Ort und Datum: Gries am Brenner, 16.02.2018 F-Wert: **1010** 

Veranstalter: Schiclub Gries / Brenner (6026)

Durchführender Verein: Schiclub Gries / Brenner (6026)

**Kampfgericht:** 

Chefkampfrichter: Strickner Erwin Startrichter: Pfister Martin Vorhofer Anton

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 13:30 Startzeit: 14:00

Kurssetzer: Beikircher Franz Kurssetzer: Beikircher Franz

Strecke: Schiwiese Strecke: Schiwiese

Starthöhe: 1200 m Zielhöhe: 1170 m Starthöhe: 1200 m Zielhöhe: 1170 m

Höhendifferenz: 30 m
Anzahl Tore: 6
Höhendifferenz: 30 m
Anzahl Tore: 6

**Gemeldete Starter:** 16

In der Wertung: 15 (93,75%)

#### **Bambini weiblich (2012 - 2013)**

1	2	JENEWEIN Tamara	2012	W	17,08	16,95	34,03	0,00

Kinder I weiblich (2009 - 2011)								
1	5	KALCHSCHMID Valerie	2010	W	13,80	13,45	27,25	0,00
2	7	STRICKNER Viktoria	2011	W	14,01	13,94	27,95	0,70
3	4	JENWEIN Sophia	2010	W	14,01	14,12	28,13	0,88
4	3	AUCKENTHALER Marie	2010	W	14,56	14,62	29,18	1,93
5	8	GESON Julia	2010	W	15,45	15,08	30,53	3,28
6	9	KIRCHMAIR Valeria	2011	W	16,00	15,80	31,80	4,55
7	6	INDERST Hannah	2011	W	19,21	19,45	38,66	11,41

### Kinder I männlich (2009 - 2011)

1	11	JENEWEIN Jonathan	2010	М	13,03	13,10	26,13	0,00
2	10	<b>ANNEWANTER Tobias</b>	2011	М	13,15	13,18	26,33	0,20
3	14	FREUND Andreas	2010	М	13,96	14,13	28,09	1,96
4	12	<b>GOLDNER Laurin</b>	2011	М	15,29	15,38	30,67	4,54
5	13	RIEDL Daniel Leon	2011	М	19,88	18,75	38,63	12,50

# Offizielle Ergebnisliste

Kinderschirennen - Schiwiese Gries 2019 Gries am Brenner

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Gries am Brenner, 16.02.201						6.02.2018		
Rang	StNr	Name	JG	Sex	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
Kinder I	I män	ınlich (2007 - 2008)						
1	15	KALCHSCHMID Lorenz	2007	М	12,80	12,69	25,49	0,00
2	16	KIRCHMAIR Philipp	2007	М	14,08	14,20	28,28	2,79

Nicht am Start: 1 (6,25%)

StNr	Name	JG	Klasse
1	GESON Theresa	2012	Вw

Unterschrift